

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
๒. ชื่อหน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๑ สำนักงานทางหลวงที่ ๙ (อุบลราชธานี) กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน วารินชำราบ - หนองงูเห่าล้อม ระหว่าง กม.๑๐+๒๐๐ - กม.๑๖+๐๘๐
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๘๙,๖๐๕.๕๒ บาท
๖. เวลาทำการ ๖๐ วัน
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๗.๑ รายละเอียดราคาประมาณการ
 - ๗.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST งานไฟฟ้าแสงสว่าง ปิงบประมาณ ๒๕๖๓
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๘.๑ นายสมโภช แนวจำปา รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ ๑(ว) ประธานกรรมการฯ
 - ๘.๒ นายนवल สายชื่อ ขผ.ขท.อุบลราชธานี กรรมการฯ
 - ๘.๓ นายธนิษฐ์ คำสอน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงการทางอุบลราชธานีที่ 1 โทร.(045) 243426 FAX.(045) 244505

ที่ สทล.9 ขทอุบลราชธานีที่ 1.2/ 116

วันที่

15 เมษายน 2563

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 'ทางหลวงหมายเลข 2178 ตอนควบคุม 0100 ตอนวารินชำราบ - หนองเกลืออม ระหว่าง กม.10+200 - กม.16+080 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ท	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x	กำหนดราคา	ราคากลาง
25	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	2,518.15	327.00	823,435.05	1.3603	444.82	399.00	1,004,741.85
26	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	2,468.33	327.00	807,143.91	1.3603	444.82	399.00	984,863.67
(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหกกร้อยห้าบาทห้าสิบสองสตางค์)									1,989,605.52

ต้นทุนงานทาง	1,630,578.96
ต้นทุนงานสะพาน	-
ต้นทุนรวม	1,630,578.96

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,630,578.96
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
3. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3603
4. ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 1,989,605.52 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหกกร้อยห้าบาทห้าสิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายสมโภช แนวจำปา) รอ.ขท. อุบลราชธานีที่ 1(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายนवल สายชื่อ) ผผ.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณินทร์ คำสอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน รอ.ขท.(ป) (ว) (บ), หพ.ขท.

แขวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ ในราคา 1,989,605.52 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันหกกร้อยห้าบาทห้าสิบสองสตางค์)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(นายเอกพงศ์ เศรษฐมานพ)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

กิจกรรมบูรณะทางหลวงสายหลัก

รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

ทางหลวงหมายเลข 2178 ตอนควนคูม 0100 ตอน วารินชำราบ - หนองจูเหลื่อมระหว่าง กม.10+200 - กม.16+080

พื้นที่ฝนปกติ, ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าบิ๊ม ปตท. 20.50 บาท/ลิตร (ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)

6.15(3) THERMOPLASTIC PAINT

งานสี Themoplastic ระดับ 1(สีเหลืองและสีขาว) วัสดุ 6 กก./ตร.ม.

ค่าวัสดุ	=	42,000.00 บาท/ตัน	=	42.00 บาท/กก.
ค่าขนส่ง	=	819.00 บาท/ตัน	=	0.81 บาท/กก.
ค่าขน - ถ้าย	=	100.00 บาท/ตัน	=	0.10 บาท/กก.
ค่างานต้นทุนสี Themoplastic ระดับ 1(สีเหลืองและสีขาว) = 6.0 กก. X			42.91 =	257.46 บาท/ตร.ม.
			คิดให้ =	257.00 บาท/ตร.ม.

ค่าลูกแก้ว วัสดุ 0.40 กก./ตร.ม.

ค่าวัสดุ	=	60.00 บาท/กก.	=	60.00 บาท/กก.
ค่าขนส่ง	=	819.00 บาท/ตัน	=	0.81 บาท/กก.
ค่าขน - ถ้าย	=	100.00 บาท/ตัน	=	0.10 บาท/กก.
ค่างานต้นทุนลูกแก้ว = 0.40 กก. X			60.91 =	24.36 บาท/ตร.ม.
			คิดให้ =	24.00 บาท/ตร.ม.

ค่า Primer(กาวรองพื้น) 0.2 กก. ทาได้ 1 ตร.ม.

ค่าวัสดุ	=	120.00 บาท/กก.	=	120.00 บาท/กก.
ค่าขนส่ง	=	819.00 บาท/ตัน	=	0.81 บาท/กก.
ค่าขน - ถ้าย	=	100.00 บาท/ตัน	=	0.10 บาท/กก.
ค่างานต้นทุน Primer(กาวรองพื้น) = 0.20 กก. X			120.91 =	24.18 บาท/ตร.ม.
			คิดให้ =	24.00 บาท/ตร.ม.

REFLECTORIZED THERMOPLASTIC MARKING	สีเหลือง (YELLOW)	สีขาว (WHITE)
งานสี Themoplastic ระดับ 1(สีเหลืองและสีขาว)	257.00	257.00
ค่าลูกแก้ว	24.00	24.00
ค่า Primer(กาวรองพื้น)	24.00	24.00
ค่าดำเนินการ(ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาฯ)	22.00	22.00
การสะท้อนแสง(3 ครั้ง/สัญญา)		
รวมต้นทุน (บาท/ตร.ม.)	327.00	327.00

